FICHE TECHNIQUE
EDULCORANTS FORME POUDRE BASE STEVIA SACHETS INDIVIDUELS

FOURNISSEUR :

Société MERISANT France SAS - Tour W - 20éme Etage

MERISANT 102, Terrasse Boieldieu - 92085 Paris la Défense Cedex
Tél: 01 41 454500 - Fax:01 47 78 84 12
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Date derniére mise a jour de cette fiche : Pays de commercialisation du produit :
30/09/2025 France
Mise a jour faite par : Libellé produit :

Katerina Hordickovd, Spécialiste de I'assurance Edulcorant de table,
qualité des systemes d’entreprise/ QA Business Boite distributrice de 300 sticks x 1g
Systems Specialist

Fournisseur et fabriquant : Société MERISANT

CT Park Teplice, Katerinskd 97, 417 42 Nové Modlany, Code du produit : 4
Républigue tcheque. Conditionné par HELLMA

Gastronomichy Service s.r.o, Cukeovenska 982 SAP 20023694
Cakovice, 19600 PRAMAS, République Tchéeque
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

UN 600T EXCEPTIONNE

UNIEKE SMAAK! PURE VIA - STEVIA
PURE VIA STEVIA 300 STICKS

Boite distributrice de 300 sticks Stévia x 1g

Pure Via Stévia : idéal pour sucrer les boissons chaudes,
les laitages et les desserts.

La boite distributrice : un format adapté pour tous les services
de votre établissement.

1 stick Stévia 1 bichette de sucre
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INFORMATIONS LOGISTIQUES

Poids et conditionnement

CODE EAN 13 de la boite de 300 sticks Stévia

Dimensions
Lx | x H (mm)

DESIGNATION

Palettisation

TVA | Carton Carton | (mois) | (mois)

Palette | Palette

Libellé du produit Gencod.
du produit | pryt UL | net UC
Pure Via
Boite distributrice | 3329757005623 | 0,460 | 0,300
300x 1g

125x110x 205 1

55%| 35 13 455 36 18

INFORMATIONS SUR LES INGREDIENTS

Information sur origine des ingrédients :

Aucun ingrédient ou organisme génétiquement
modifié n’est présent dans le produit fini ou impliqué
dans sa production. Le produit n’est pas soumis aux
exigences d'étiquetage définies par les réeglements
CE n® 1829/2003 et CE n°1830/2003.

Ingrédients :

Agent de charge : érythritol, sorbitol ; édulcorant :
glycosides de stéviol issus de Stevia (1,06%) ; arbmes
naturels.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Informations sur les allergénes :

Ne contient aucune source des principaux
allergénes alimentaires tels que définis par la loi de
2004 sur I'étiquetage des allergénes alimentaires
et la protection des consommateurs (FDA Food
Allergen Labeling and Consumer Protection Act)
ou par le réglement (UE) n° 1169/2011.

Energie

Matieres grasses
Dont acides gras saturés

Glucides
Dont sucres

Polyols
Protéines
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Conditions d'utilisation :

Convient pour sucrer les boissons chaudes et froides,
les fruits, les laitages et les desserts.

1 stick (1g) a l'intensité sucrante de 4g de sucre
(1 cuillere a café).

Cadre réglementaire de I'UE :

UE Dir. 94/35/CE telle que modifiée (Dir 96/83/CE,
Dir. 2003/115/CE, Dir. DE L'UE 2006/52/CE),
UE Dir 1169/2011

CONTACTS

Contact commercial
et interface avec les services :
ccolot@fr.mccormick.com

04 90 63 6277

Pour les commandes :

ccolot@fr.mccormick.com

Adéquation / adaptabilité :

Convient aux cceliaques (sans gluten).
Convient aux végétariens. Kasher, Halaal

Durée de vie du produit :

36 mois = 1095 jours

DDM du produit :

18 mois = 548 jours garantis & la livraison
Conditions de stockage :

A conserver dans un endroit frais et sec
(la température ne doit pas dépasser 25°C).

Pour le suivi des commandes :

ccolot@frmccormick.com

Pour le suivi des factures :

ccolot@frmccormick.com



